
Resolución
N"19/013

Expediente Acta
19t002

VISTO

Gastos fijos que se realizan mensualmente para el normal funcionamiento de este Municipio.

RESULTANDO

Que el Cuerpo no presenta objeciones y que en el Proyecto No5 "Equipamiento de Locales

Municipales" se vota un gasto para funcionamiento.

ATENTO

A 1o precedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE

l)Autorizar $3.000(tres mil pesos) para boletos de mensaj eríay funcionarios autorizados, que

se hará efectivo del Fondo de Incentivo

2)Poner en conocimiento de 1o resuelto al Sector Financiero Contable y Dpto de Tesorería del

Municipio

3) Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del Municipio

de Atlántida

Resolución aprobada con fecha 07 de enero de 2019

tl, /. (l
WM-,

Alcalde Municipio de Atlántida

rlos Schiavo

ei'molen




